Республика Цаггат Ирыстон - Аланийы
Горжтгарон районы - бынаеттон

хиуынаффшйады муниципалон равзжрды администраци
_____ У Ы Н А Ф Ф

Администрация местного самоуправления
муниципального образования Пригородный район

Республики Северная Осетия -  Алания
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОТ — »— 0 ^ — 2022г. с.Октябрьское №

О проведении открытого аукциона на право
заключения договоров аренды земельных участков государственная

собственность на которые не разграничена, расположенных на территории
муниципального образования Пригородный район

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Земельным
кодексом Российской Федерации, п о с т а н о в л я ю :

1.Провести открытый аукцион на право заключения договоров аренды
земельных участков, государственная собственность на которые не
разграничена, расположенных на территории МО Пригородный район, согласно
выделенных лотов:

Лот №1 . земельный участок с КН 15:08:0050111:159 площадью 0,0017 га, из
категории земелы земли населенных пунктов, расположенный в РСО - Алания,

ригородный район, с.Октябрьское, ул.Маяковского, гараж № 159  ̂с видом
разрешенного использования — под гараж;

Лот №2 - земельный участок с КН 15:08:0100109:6 площадью 0,0023 га, из
категории земель: земли населенных пунктов, расположенный в РСО - Алания
Пригородный район, с.Михайловское, ул.Мичурина, д.9, с видом разрешенного
использования -  под гараж;

Лот №3 - земельный участок с КН 15:08:0120117:170 площадью 0,10 га, из
категории земель: земли населенных пунктов, расположенный в РСО - Алания
11ригородный район, с. Донгарон, ул.Картов, с видом разрешенного
использования -  для ведения личного подсобного хозяйства;

Лот №4 - земельный участок с КН 15:08:0040102:249 площадью 0,02 га, из
категории земель: земли населенных пунктов, расположенный в РСО - Алания
Пригородный район, с. Комгарон, ул. Р.Болотаева, д. 1а, с видом разрешенного’
использования -  строительство магазина;

Лот №5 - земельный участок с КН 15:08:0110116:169 площадью 0,2872 га,
из категории земель: земли населенных пунктов, расположенный в РСО -
Алания, Пригородный район, с. Чермен, ул.Восточная,60, с видом разрешенного
^ а с т о к Г ^ ” **̂  ~ ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный

Лот №6 - земельный участок с КН 15:08:0110116:170 площадью 0,2895 га,
ИЗ категории земель: земли населенных пунктов, расположенный в РСО -
Алания, Пригородный район, с. Чермен, ул.Восточная,б1, с видом разрешенного
использования -  для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный
участок); v ^

Лот №7 - земельный участок с КН 15:08:0110116:168 площадью 0,3526 га,
из категории земель: земли населенных пунктов, расположенный в РСО -
Алания, Пригородный район, с. Чермен, ул.Восточная, 62 а, с видом
разрешенного использования -  для ведения личного подсобного хозяйства
(приусадебный участок);

Лот №8 - земельный участок с КН 15:08:0020202:251 площадью 16,7525га,
из категории земель сельскохозяйственного назначения, расположенный в РСО -
Алания, Пригородный район, севернее с.Сунжа, с видом разрешенного
использования — Садоводство.

Утвердить информационное сообщение по проведению аукциона на право
заключения договоров аренды земельных участков, государственная
^  венность на которые не разграничена, расположенных на территории МО
Пригородный район, согласно Приложению.

1. Р^местить Информационное сообщение в районной газете «Фидиуаг», на
официальном сайте администрации местного самоуправления
муниципального образования Пригородный район в сети Интернет, и на
государственном сайте по проведению торгов.

2 . Поручить организацию проведения и подведения итогов аукциона
постоянно действующей комиссии при АМС МО Пригородный район,
действующей на основании постановления Главы АМС МО Пригородный
район от 22 июня 2012 года № 489 «О создании постоянно действующей
комиссии АМС МО Пригородный район по имущественным и земельным
торгам».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава адмйй
f /s  ' Р.А. Есиев